[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.07.2017

	№
	142

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации

Санчурского муниципального района Кировской области

от 28.10.2016 № 242
В соответствии  с  решением Санчурской районной Думы Кировской области от 28.06.2017 №  9/68 «О внесении изменений и дополнений в решение Санчурской районной Думы от 17.05.2017 № 8/62 «О бюджете Санчурского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области, администрация Санчурского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести и  утвердить изменения в муниципальную программу Санчурского района  «Социальная поддержка населения» на  2017-2021 годы, утвержденную постановлением администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 242 «Об утверждении муниципальной программы Санчурского района «Социальная поддержка населения» на 2017-2021 годы» (с изменениями от 15.06.2017 № 117) согласно приложению.
Глава Санчурского района

   А.Г. Попов

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Санчурского муниципального района

Кировской области

от  04.07.2017    № 142

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную  программу Санчурского района

«Социальная поддержка населения »

на 2017 – 2021 годы

1. В паспорте муниципальной программы Санчурского района «Социальная поддержка населения»  на 2017-2021 строку 7 изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Объем ассигнований муниципальной программы на 2017-2021 годы составляет 30122, 70 тысяч рублей, из них по источникам финансирования:

областной бюджет – 29556,90 тыс. рублей;

районный бюджет – 565,80 тыс. рублей.

2.  Абзац первый раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

«Объем ассигнований муниципальной программы на 2017-2021 годы составляет 30122,70 тысяч рублей, из них по источникам финансирования:

областной бюджет – 29556,90 тыс. рублей;
районный бюджет – 565,80 тыс. рублей».
3. Строки 1 и 5 Таблицы 2 «Объем финансирования муниципальной программы по основным направлениям» изложить в следующей редакции:

Таблица 2

	Направление финансирования муниципальной программы
	Объем финансирования муниципальной программы
         в 2017 - 2021 годах (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Муниципальная программа «Социальная поддержка населения Санчурского района» на 2017-2021 годы

в том числе:
	30122,7
	10130,50
	3950,60

	2537,40
	6746,50
	6757,70

	Мероприятие
«Социальная поддержка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в плане обеспечения жилыми помещениями на территории Санчурского района» на 2017-2021 годы
	25554,9
	9217,50
	3135,60
	1881,40
	5660,20
	5660,20

4. Строки 1 и 5 Приложение 3 к муниципальной программе Санчурского района «Социальная поддержка населения»  на 2017-2021 изложить в следующей редакции:
Приложение № 3

к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

за счёт всех источников финансирования

	Статус
	Наименование  муниципальной  программы, муниципальной целевой программы, ведомственной целевой  программы, отдельного мероприятия
	Источники
финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	Всего

	Муниципальная
программа
	"Социальная поддержка населения» на 2017-2021 годы
	всего

в том числе:
	10130,50
	3950,60
	2537,40
	6746,50
	6757,70
	30122,70

	областной бюджет
	10032,50
	3950,60
	2537,40
	6518,20
	6518,20
	29556,90

	районный бюджет
	98,00
	0,00
	0,00
	228,3
	239,50
	565,80

	Мероприятие
	"Социальная поддержка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в плане обеспечения жилыми помещениями на территории Санчурского района» на 2017-2021 годы
	областной бюджет
	9217,50
	3135,60
	1881,40
	5660,20
	5660,20
	25554,90